проект

Российская  Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 №
г.Валдай

О внесении изменений в

бюджетный прогноз
 Валдайского муниципально-
го района на долгосрочный

период до 2028 года

 В соответствии с Постановлением Администрации Валдайского муници-
пального района от 6 июля 2016 года № 1099 "Об утверждении Порядка разра-
ботки и утверждения бюджетного прогноза Валдайского муниципального рай-
она на долгосрочный период" Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в бюджетный прогноз Валдайского муниципального
района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муници-
пального района от 21.02.2017 № 220, изложив приложения 1,2,3 в прилагаемой
редакции.
 2. Опубликовать постановление в бюллетене "Валдайский Вестник" и
разместить  на официальном сайте Администрации Валдайского муниципаль-
ного района в сети "Интернет".

Глава муниципального района     Ю.В.Стадэ

Проект подготовил
и завизировал:

Председатель комитета
финансов Администрации
муниципального района        Т.В.Никифорова

  Согласовано:

Заместитель Главы
муниципального района        Р.С.Ершов

Заведующий отделом правового
регулирования Администрации
муниципального района        О.А.Камаева

Разослать:
в дело   -2,   комитет финансов , комитет экономического развития , контрольно-счётная палата

	Новгородская область
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. Внести изменения в бюджетный прогноз Валдайского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.02.2017 № 220, изложив приложения 1,2,3 в прилагаемой редакции.